
 
 

UCHWAŁA NR XVI/101/25 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Papowo Biskupie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, 
212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), 

Rada Gminy Papowo Biskupie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/46/24 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2025 rok, zmienionej: 

1) Uchwałą Nr X/65/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28.01.2025 roku, 

2) Uchwałą Nr X/66/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28.01.2025 roku, 

3) Zarządzeniem Nr IX/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 05.02.2025 roku, 

4) Uchwałą Nr XI/69/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 18.02.2025 roku, 

5) Uchwałą Nr XII/73/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 18.03.2025 roku, 

6) Zarządzeniem Nr XXIII/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.03.2025 roku, 

7) Zarządzeniem Nr XXVII/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 10.04.2025 roku, 

8) Uchwałą Nr XIII/80/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 15.04.2025 roku, 

9) Zarządzeniem Nr XXVIII/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 22.04.2025 roku, 

10) Uchwałą Nr XIV/88/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 20.05.2025 roku, 

11) Zarządzeniem Nr XLIV/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 27.05.2025 roku, 

12) Zarządzeniem Nr XLV/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 30.05.2025 roku, 

13) Uchwałą Nr XV/94/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 18.06.2025 roku, 

14) Zarządzeniem Nr LII/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 30.06.2025 roku, 

- wprowadza się następujące zmiany: 

a) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 490 655,21 zł do kwoty 35 464 298,18 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 3586



b) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 18 212,71 zł do kwoty 28 781 832,77 zł; 

c) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 472 442,50 zł do kwoty 6 682 465,41 zł; 

d) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 490 655,21 zł do kwoty 41 152 887,18 zł; 

e) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 176 083,07 zł do kwoty 27 357 733,80 zł; 

f) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 314 572,14 zł do kwoty 13 795 153,38 zł; 

§ 2. Zmiany w planie dochodów, w planie dochodów bieżących, w planie dochodów majątkowych do 
uchwały IX/46/24 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 grudnia 2024 obrazują kolejno  załączniki nr 1, nr 
2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany w planie wydatków, w planie wydatków w grupach, w planie wydatków bieżących, w planie 
wydatków majątkowych do uchwały IX/46/24 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 grudnia 2024 obrazują 
kolejno  załączniki nr 4, nr 5, nr 6 i nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych do uchwały IX/46/24 Rady Gminy Papowo Biskupie 
z dnia 17 grudnia 2024 obrazuje załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków Gminy Papowo Biskupie z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa do 
uchwały IX/46/24 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 grudnia 2024 przedstawia załącznik nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski 
Ład do uchwały IX/46/24 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 grudnia 2024 przedstawia załącznik nr 
10 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Smolny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3586



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/101/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 555 300,00 2 162,50 557 462,50 
 40095  Pozostała działalność 151 000,00 2 162,50 153 162,50 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 151 000,00 2 162,50 153 162,50 

600   Transport i łączność 202 250,00 454 394,41 656 644,41 
 60016  Drogi publiczne gminne 191 250,00 454 394,41 645 644,41 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 4 000,00 159,41 4 159,41 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 454 235,00 454 235,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 356 037,15 3 440,07 359 477,22 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 204 237,15 2 873,59 207 110,74 
  0830 Wpływy z usług 21 000,00 2 873,59 23 873,59 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 122 800,00 566,48 123 366,48 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 800,00 566,48 8 366,48 

750   Administracja publiczna 548 793,70 16 653,40 565 447,10 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 468 073,60 16 653,40 484 727,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 23,60 608,40 632,00 
  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 16 045,00 16 045,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 12 667 463,65 1 825,50 12 669 289,15 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 1 477 383,50 1 825,50 1 479 209,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 513,50 750,50 1 264,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 1 075,00 1 175,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 053 920,00 12 179,33 3 066 099,33 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 12 179,33 12 179,33 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 0,00 12 179,33 12 179,33 
Razem 34 973 642,97 490 655,21 35 464 298,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3586



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/101/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 15 100,00 159,41 15 259,41 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 100,00 159,41 4 259,41 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 4 000,00 159,41 4 159,41 

700   Gospodarka mieszkaniowa 276 000,00 3 440,07 279 440,07 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 154 200,00 2 873,59 157 073,59 
  0830 Wpływy z usług 21 000,00 2 873,59 23 873,59 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 92 800,00 566,48 93 366,48 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 800,00 566,48 8 366,48 

750   Administracja publiczna 498 793,70 608,40 499 402,10 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 418 073,60 608,40 418 682,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 23,60 608,40 632,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 12 667 463,65 1 825,50 12 669 289,15 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 1 477 383,50 1 825,50 1 479 209,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 513,50 750,50 1 264,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 1 075,00 1 175,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 479 000,00 12 179,33 491 179,33 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 12 179,33 12 179,33 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 0,00 12 179,33 12 179,33 
Razem 28 763 620,06 18 212,71 28 781 832,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3586



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/101/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 151 000,00 2 162,50 153 162,50 
 40095  Pozostała działalność 151 000,00 2 162,50 153 162,50 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 151 000,00 2 162,50 153 162,50 

600   Transport i łączność 187 150,00 454 235,00 641 385,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 187 150,00 454 235,00 641 385,00 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 454 235,00 454 235,00 
750   Administracja publiczna 50 000,00 16 045,00 66 045,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 16 045,00 66 045,00 
  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 16 045,00 16 045,00 
Razem 6 210 022,91 472 442,50 6 682 465,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3586



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/101/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 1 633 840,36 454 235,00 2 088 075,36 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 482 118,36 454 235,00 1 936 353,36 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 278 340,00 454 235,00 1 732 575,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 287 099,00 18 000,00 305 099,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 850,00 18 000,00 204 850,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 18 000,00 48 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 4 639,57 35 639,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 -4 639,57 105 360,43 

750   Administracja publiczna 5 067 106,06 80 622,71 5 147 728,77 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 704 183,43 70 622,71 4 774 806,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 320 745,31 20 000,00 340 745,31 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 622,71 50 622,71 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 85 000,00 10 000,00 95 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 270 831,00 0,00 270 831,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 160 831,00 20 000,00 180 831,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 760,00 20 000,00 34 760,00 
 75495  Pozostała działalność 100 000,00 -20 000,00 80 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -20 000,00 80 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 640 187,14 0,00 11 640 187,14 
 80101  Szkoły podstawowe 6 884 268,23 -103 200,00 6 781 068,23 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 243 727,57 -16 000,00 227 727,57 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 847 769,14 -23 000,00 824 769,14 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 352,81 -2 500,00 97 852,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 391 550,63 -2 000,00 389 550,63 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 300,00 6 300,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 -2 200,00 7 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3586



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 600,00 2 000,00 9 600,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 000,00 1 100,00 21 100,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 300 528,61 -62 000,00 3 238 528,61 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 500,00 1 100,00 4 600,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 451 959,63 -300,00 451 659,63 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -300,00 1 200,00 
 80107  Świetlice szkolne 180 403,52 31 500,00 211 903,52 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 604,42 7 000,00 23 604,42 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 171,50 7 000,00 32 171,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 033,98 500,00 3 533,98 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 134 705,59 17 000,00 151 705,59 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 157 424,72 8 000,00 165 424,72 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 683,86 1 000,00 14 683,86 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 144,35 1 000,00 29 144,35 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 868,97 1 000,00 4 868,97 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 109 527,54 5 000,00 114 527,54 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 914 591,73 64 000,00 978 591,73 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 835,82 8 000,00 63 835,82 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 431,73 15 000,00 150 431,73 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 257,30 1 000,00 23 257,30 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 681 935,72 40 000,00 721 935,72 

852   Pomoc społeczna 2 211 728,68 57 076,33 2 268 805,01 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 106 368,43 22 804,33 129 172,76 
  3110 Świadczenia społeczne 106 368,43 22 804,33 129 172,76 
 85295  Pozostała działalność 96 478,24 34 272,00 130 750,24 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 062,49 28 708,33 71 770,82 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 290,48 4 860,32 12 150,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 055,03 703,35 1 758,38 

855   Rodzina 3 747 094,47 53 660,00 3 800 754,47 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 132 151,04 53 660,00 1 185 811,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 703,04 51 660,00 263 363,04 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 129 734,40 -214 126,67 4 915 607,73 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 11 000,00 21 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3586



  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 000,00 11 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 561 974,90 -237 306,00 324 668,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 054,90 -45 461,20 88 593,70 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 297 920,00 -191 844,80 106 075,20 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 000,00 12 179,33 16 179,33 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 12 179,33 16 179,33 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 652 646,28 31 187,84 6 683 834,12 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 779 004,24 21 187,84 4 800 192,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 140,89 8 000,00 52 140,89 
  4260 Zakup energii 33 900,00 5 187,84 39 087,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 894,04 8 000,00 9 894,04 
 92195  Pozostała działalność 147 373,87 10 000,00 157 373,87 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 700,00 10 000,00 62 700,00 

926   Kultura fizyczna 1 240 514,33 10 000,00 1 250 514,33 
 92695  Pozostała działalność 209 000,00 10 000,00 219 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 450,00 10 000,00 28 450,00 

Razem 40 662 231,97 490 655,21 41 152 887,18 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3586



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/101/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dzia

ł Rozdzia
ł § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych
: 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji 
i poręczeń 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne 

i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

600   Transport i 
łączność 1 633 840,36 454 235,00 2 088 075,36 305 500,36 234 700,36 8 700,00 226 000,36 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 782 575,00 1 782 575,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 1 482 118,36 454 235,00 1 936 353,36 203 778,36 203 778,36 0,00 203 778,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 732 575,00 1 732 575,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1 278 340,00 454 235,00 1 732 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 732 575,00 1 732 575,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 287 099,00 18 000,00 305 099,00 199 738,57 199 738,57 13 180,00 186 558,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 360,43 105 360,43 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościam
i 

186 850,00 18 000,00 204 850,00 99 489,57 99 489,57 0,00 99 489,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 360,43 105 360,43 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 18 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 31 000,00 4 639,57 35 639,57 35 639,57 35 639,57 0,00 35 639,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

110 000,00 -4 639,57 105 360,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 360,43 105 360,43 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 5 067 106,06 80 622,71 5 147 728,77 5 097 106,06 4 938 663,74 3 995 038,96 943 624,78 0,00 158 442,32 0,00 0,00 0,00 50 622,71 50 622,71 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 4 704 183,43 70 622,71 4 774 806,14 4 724 183,43 4 720 683,43 3 918 983,42 801 700,01 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 50 622,71 50 622,71 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 320 745,31 20 000,00 340 745,31 340 745,31 340 745,31 0,00 340 745,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 50 622,71 50 622,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 622,71 50 622,71 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

85 000,00 10 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

270 831,00 0,00 270 831,00 151 071,00 124 571,00 0,00 124 571,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 119 760,00 119 760,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 160 831,00 20 000,00 180 831,00 146 071,00 119 571,00 0,00 119 571,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 34 760,00 34 760,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

14 760,00 20 000,00 34 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 760,00 34 760,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3586



 75495  Pozostała 
działalność 100 000,00 -20 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

100 000,00 -20 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 11 640 187,14 0,00 11 640 187,14 11 640 187,14 10 366 685,23 8 495 436,98 1 871 248,25 0,00 426 023,15 847 478,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 6 884 268,23 -103 200,00 6 781 068,23 6 781 068,23 6 553 340,66 5 647 892,34 905 448,32 0,00 227 727,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 243 727,57 -16 000,00 227 727,57 227 727,57 0,00 0,00 0,00 0,00 227 727,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 847 769,14 -23 000,00 824 769,14 824 769,14 824 769,14 824 769,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

100 352,81 -2 500,00 97 852,81 97 852,81 97 852,81 97 852,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 391 550,63 -2 000,00 389 550,63 389 550,63 389 550,63 0,00 389 550,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 6 000,00 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

10 000,00 -2 200,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

7 600,00 2 000,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

20 000,00 1 100,00 21 100,00 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 3 300 528,61 -62 000,00 3 238 528,61 3 238 528,61 3 238 528,61 3 238 528,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

3 500,00 1 100,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

451 959,63 -300,00 451 659,63 451 659,63 433 009,53 349 158,14 83 851,39 0,00 18 650,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1 500,00 -300,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 180 403,52 31 500,00 211 903,52 211 903,52 188 299,10 188 299,10 0,00 0,00 23 604,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 16 604,42 7 000,00 23 604,42 23 604,42 0,00 0,00 0,00 0,00 23 604,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 25 171,50 7 000,00 32 171,50 32 171,50 32 171,50 32 171,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 033,98 500,00 3 533,98 3 533,98 3 533,98 3 533,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 134 705,59 17 000,00 151 705,59 151 705,59 151 705,59 151 705,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  
Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 

157 424,72 8 000,00 165 424,72 165 424,72 150 740,86 148 740,86 2 000,00 0,00 14 683,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3586



dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 13 683,86 1 000,00 14 683,86 14 683,86 0,00 0,00 0,00 0,00 14 683,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 28 144,35 1 000,00 29 144,35 29 144,35 29 144,35 29 144,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 868,97 1 000,00 4 868,97 4 868,97 4 868,97 4 868,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 109 527,54 5 000,00 114 527,54 114 527,54 114 527,54 114 527,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

914 591,73 64 000,00 978 591,73 978 591,73 914 755,91 911 555,91 3 200,00 0,00 63 835,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 55 835,82 8 000,00 63 835,82 63 835,82 0,00 0,00 0,00 0,00 63 835,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 135 431,73 15 000,00 150 431,73 150 431,73 150 431,73 150 431,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

22 257,30 1 000,00 23 257,30 23 257,30 23 257,30 23 257,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 681 935,72 40 000,00 721 935,72 721 935,72 721 935,72 721 935,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 211 728,68 57 076,33 2 268 805,01 2 268 805,01 1 488 472,01 714 581,33 773 890,68 0,00 765 558,76 14 774,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 106 368,43 22 804,33 129 172,76 129 172,76 0,00 0,00 0,00 0,00 129 172,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia 

społeczne 106 368,43 22 804,33 129 172,76 129 172,76 0,00 0,00 0,00 0,00 129 172,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała 

działalność 96 478,24 34 272,00 130 750,24 130 750,24 115 976,00 85 680,00 30 296,00 0,00 0,00 14 774,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 43 062,49 28 708,33 71 770,82 71 770,82 71 770,82 71 770,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 7 290,48 4 860,32 12 150,80 12 150,80 12 150,80 12 150,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 055,03 703,35 1 758,38 1 758,38 1 758,38 1 758,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 747 094,47 53 660,00 3 800 754,47 2 616 943,43 671 752,12 343 851,13 327 900,99 0,00 1 945 191,31 0,00 0,00 0,00 1 183 811,04 1 183 811,04 920 448,00 0,00 0,00 
 85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku 
do lat 3 1 132 151,04 53 660,00 1 185 811,04 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 811,04 1 183 811,04 920 448,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

211 703,04 51 660,00 263 363,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 363,04 263 363,04 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

5 129 734,40 -214 126,67 4 915 607,73 1 371 600,33 1 350 905,33 9 980,09 1 340 925,24 20 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 544 007,40 3 544 007,40 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3586



 90004  
Utrzymanie 
zieleni w miastach 
i gminach 10 000,00 11 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 561 974,90 -237 306,00 324 668,90 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 668,90 194 668,90 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

134 054,90 -45 461,20 88 593,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 593,70 88 593,70 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

297 920,00 -191 844,80 106 075,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 075,20 106 075,20 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

4 000,00 12 179,33 16 179,33 16 179,33 16 179,33 0,00 16 179,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 4 000,00 12 179,33 16 179,33 16 179,33 16 179,33 0,00 16 179,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 6 652 646,28 31 187,84 6 683 834,12 1 070 745,64 244 496,64 0,00 244 496,64 826 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 613 088,48 5 613 088,48 2 360 822,96 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 4 779 004,24 21 187,84 4 800 192,08 639 371,77 113 122,77 0,00 113 122,77 526 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160 820,31 4 160 820,31 2 360 822,96 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 44 140,89 8 000,00 52 140,89 52 140,89 52 140,89 0,00 52 140,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 33 900,00 5 187,84 39 087,84 39 087,84 39 087,84 0,00 39 087,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 1 894,04 8 000,00 9 894,04 9 894,04 9 894,04 0,00 9 894,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92195  Pozostała 

działalność 147 373,87 10 000,00 157 373,87 157 373,87 107 373,87 0,00 107 373,87 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 52 700,00 10 000,00 62 700,00 62 700,00 62 700,00 0,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 1 240 514,33 10 000,00 1 250 514,33 128 766,81 76 766,81 23 816,81 52 950,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 747,52 1 121 747,52 523 919,55 0,00 0,00 
 92695  Pozostała 

działalność 209 000,00 10 000,00 219 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 18 450,00 10 000,00 28 450,00 28 450,00 28 450,00 0,00 28 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem 40 662 231,97 490 655,21 41 152 887,18 27 357 733,80 21 967 070,61 13 969 496,72 7 997 573,89 1 004 744,00 3 391 765,54 994 153,65 0,00 0,00 13 795 153,38 13 795 153,38 3 929 371,31 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3586



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/101/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 177 099,00 22 639,57 199 738,57 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 850,00 22 639,57 99 489,57 
  4260 Zakup energii 30 000,00 18 000,00 48 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 4 639,57 35 639,57 

750   Administracja publiczna 5 067 106,06 30 000,00 5 097 106,06 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 704 183,43 20 000,00 4 724 183,43 
  4300 Zakup usług pozostałych 320 745,31 20 000,00 340 745,31 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 85 000,00 10 000,00 95 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 640 187,14 0,00 11 640 187,14 
 80101  Szkoły podstawowe 6 884 268,23 -103 200,00 6 781 068,23 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 243 727,57 -16 000,00 227 727,57 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 847 769,14 -23 000,00 824 769,14 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 352,81 -2 500,00 97 852,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 391 550,63 -2 000,00 389 550,63 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 300,00 6 300,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 -2 200,00 7 800,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 600,00 2 000,00 9 600,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 000,00 1 100,00 21 100,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 300 528,61 -62 000,00 3 238 528,61 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 500,00 1 100,00 4 600,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 451 959,63 -300,00 451 659,63 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -300,00 1 200,00 
 80107  Świetlice szkolne 180 403,52 31 500,00 211 903,52 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 604,42 7 000,00 23 604,42 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 171,50 7 000,00 32 171,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 033,98 500,00 3 533,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3586



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 134 705,59 17 000,00 151 705,59 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 157 424,72 8 000,00 165 424,72 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 683,86 1 000,00 14 683,86 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 144,35 1 000,00 29 144,35 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 868,97 1 000,00 4 868,97 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 109 527,54 5 000,00 114 527,54 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 914 591,73 64 000,00 978 591,73 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 835,82 8 000,00 63 835,82 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 431,73 15 000,00 150 431,73 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 257,30 1 000,00 23 257,30 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 681 935,72 40 000,00 721 935,72 

852   Pomoc społeczna 2 211 728,68 57 076,33 2 268 805,01 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 106 368,43 22 804,33 129 172,76 
  3110 Świadczenia społeczne 106 368,43 22 804,33 129 172,76 
 85295  Pozostała działalność 96 478,24 34 272,00 130 750,24 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 062,49 28 708,33 71 770,82 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 290,48 4 860,32 12 150,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 055,03 703,35 1 758,38 

855   Rodzina 2 614 943,43 2 000,00 2 616 943,43 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 348 421,00 23 179,33 1 371 600,33 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 11 000,00 21 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 000,00 11 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 000,00 12 179,33 16 179,33 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 12 179,33 16 179,33 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 039 557,80 31 187,84 1 070 745,64 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 618 183,93 21 187,84 639 371,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 140,89 8 000,00 52 140,89 
  4260 Zakup energii 33 900,00 5 187,84 39 087,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 894,04 8 000,00 9 894,04 
 92195  Pozostała działalność 147 373,87 10 000,00 157 373,87 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 700,00 10 000,00 62 700,00 

926   Kultura fizyczna 118 766,81 10 000,00 128 766,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3586



 92695  Pozostała działalność 34 000,00 10 000,00 44 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 450,00 10 000,00 28 450,00 

Razem 27 181 650,73 176 083,07 27 357 733,80 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3586



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/101/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 1 328 340,00 454 235,00 1 782 575,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 278 340,00 454 235,00 1 732 575,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 278 340,00 454 235,00 1 732 575,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 110 000,00 -4 639,57 105 360,43 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000,00 -4 639,57 105 360,43 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 -4 639,57 105 360,43 

750   Administracja publiczna 0,00 50 622,71 50 622,71 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 50 622,71 50 622,71 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 622,71 50 622,71 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 119 760,00 0,00 119 760,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 14 760,00 20 000,00 34 760,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 760,00 20 000,00 34 760,00 
 75495  Pozostała działalność 100 000,00 -20 000,00 80 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -20 000,00 80 000,00 

855   Rodzina 1 132 151,04 51 660,00 1 183 811,04 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 132 151,04 51 660,00 1 183 811,04 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 703,04 51 660,00 263 363,04 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 781 313,40 -237 306,00 3 544 007,40 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 431 974,90 -237 306,00 194 668,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 054,90 -45 461,20 88 593,70 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 297 920,00 -191 844,80 106 075,20 
Razem 13 480 581,24 314 572,14 13 795 153,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3586



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVI/101/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 150 000,00 0,00 150 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 150 000,00 0,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Rozbudowa ujęcia wody we Wrocławkach (w tym: studnia głębinowa) - dokumentacja projektowa 0,00 61 500,00 61 500,00 
   Wykonanie dokumentacji technicznej na nowe odwierty studni 150 000,00 -61 500,00 88 500,00 

600   Transport i łączność 1 328 340,00 454 235,00 1 782 575,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 278 340,00 454 235,00 1 732 575,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 278 340,00 454 235,00 1 732 575,00 
   Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr 92/56, 92/19, 92/97 w miejscowości Jeleniec (do pałacu) 451 190,00 454 235,00 905 425,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 110 000,00 -4 639,57 105 360,43 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000,00 -4 639,57 105 360,43 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 -4 639,57 105 360,43 
   Wykup działki przy świetlicy wiejskiej w Dubielnie 110 000,00 -4 639,57 105 360,43 

750   Administracja publiczna 0,00 50 622,71 50 622,71 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 50 622,71 50 622,71 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 622,71 50 622,71 
   Dostosowanie toalety mieszczącej się w budynku Gminy Papowo Biskupie do potrzeb osób niepełnosprawnych 0,00 50 622,71 50 622,71 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 119 760,00 0,00 119 760,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 14 760,00 20 000,00 34 760,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 760,00 20 000,00 34 760,00 
   Modernizacja infrastruktury lokalowej OSP w Firlusie poprzez budowę garażu na samochód strażacki 14 760,00 20 000,00 34 760,00 
 75495  Pozostała działalność 100 000,00 -20 000,00 80 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -20 000,00 80 000,00 
   Wykonanie monitoringu na terenie gminy Papowo Biskupie 100 000,00 -20 000,00 80 000,00 

855   Rodzina 1 132 151,04 51 660,00 1 183 811,04 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 132 151,04 51 660,00 1 183 811,04 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 703,04 51 660,00 263 363,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3586



   Utworzenie Klubu dziecięcego "Bajkowy Zakątek" w Papowie Biskupim 211 703,04 51 660,00 263 363,04 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 781 313,40 -237 306,00 3 544 007,40 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 431 974,90 -237 306,00 194 668,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 054,90 -45 461,20 88 593,70 
   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy Papowo Biskupie 74 480,00 -45 461,20 29 018,80 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 297 920,00 -191 844,80 106 075,20 
   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy Papowo Biskupie 297 920,00 -191 844,80 106 075,20 

Razem 13 480 581,24 314 572,14 13 795 153,38 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3586



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVI/101/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Papowo Biskupie z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 34 500,00 0,00 34 500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 33 500,00 0,00 33 500,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 -2 200,00 7 800,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 000,00 1 100,00 21 100,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 500,00 1 100,00 4 600,00 

Razem 34 500,00 0,00 34 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3586



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVI/101/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 292 920,00 -191 844,80 2 101 075,20 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 297 920,00 -191 844,80 106 075,20 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 297 920,00 -191 844,80 106 075,20 
Razem 3 592 920,00 -191 844,80 3 401 075,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 3586


	UCHWAŁA NR XVI/101/25 RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 14
	lit. a w § 1 pkt 14
	lit. b w § 1 pkt 14
	lit. c w § 1 pkt 14
	lit. d w § 1 pkt 14
	lit. e w § 1 pkt 14
	lit. f w § 1 pkt 14


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 8 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 9 - Zmiany w planie wydatków Gminy Papowo Biskupie z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku
	Załącznik 10 - Zmiany w planie wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku

		2025-07-23T09:03:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




